Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Украинская школа'
Симферопольского района Республики Крым

II

(МБОУ "Украинская школа")
295023, Республика Крым, Симферопольский район, с. Украинка, улица Осипова, 1

Тел/факс (3652) 348-347. E-mail: school_simferopolsiy-rayon32@crimeaedu.ru
ОГРН 1159102023189 ИНН 9109009752

ПРИКАЗ

«30»августа 2022г. № 436

с. Украинка

О создании школьного спортивного клуба «Олимп» в
МБОУ «Украинская школа»

В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе,
развития детско-юношеского спорта и приобпдения обучаюпхихся
систематическим занятиям физической культурой и спортом

к

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в МБОУ «Украинская школа» школьный; спортивный клуб.
2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба- Камбурову

З.И., учителя физической культуры.
3. Заместителю директора по воспитательной работе Шушуновой Н.А.:

3.1 .организовать работу школьного спортивного клуба- учителя
физической культуры п нескольким видам спорта.
3.2 осуш^ествлять контроль за работой школьного спортивного клуба.

4. Утвердить устав школьного спортивного клуба.
5. Утвердить название школьного спортивного клуба «Олимп».
6. Утвердить и ввести в действие Положение о школьном спортивном

клубе.
7. Утвердить план работы школьного спортивного клуба.
8. Утвердить расписание занятий школьного спортивного клуба на 2022-

2023 учебный год
9. Членам школьного спортивного клуба принимать активное участие в

организации соревнований, товариш;еских встреч между клубами
района в тече11ии учебного года.

10. KoH^pji^^J^h^^jj^j^HHeM данного приказа оставляю за собой.

Дире'йтор(ЬЕтопольс1(ого\г\1 Н-В- Легкоступова
я'ш РАЙОНА i Су УОо РЕСПУБЛИКИ КРЫМ у'ГЦ

Исп. ШушунРва Н.А. те71 8605862
A'V-, ИНН 9109009752

------------

9

mailto:school_simferopolsiy-rayon32@crimeaedu.ru